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Uchwyt wpuszczany mosiężny K-54-KM

Cena 430,00 zł

Dostępność Dostępność - 14 do 21 dni

Numer katalogowy K-54-KM P

Opis produktu
Uchwyt wpuszczany mosiężny K-54-KM

Ta wyjątkowy uchwyt wpuszczany to nie tylko element użytkowy – to biżuteria dla drzwi. Wykonany z najwyższej jakości
mosiądzu, zachwyca finezyjnym wzornictwem inspirowanym romantycznym nurtem klasycyzmu. Każdy detal został
dopracowany z precyzją, która zdradza rzemieślnicze mistrzostwo.

Okucie emanuje elegancją i wyrafinowaniem, a jej delikatne linie wprowadzają nutę romantycznej nostalgii do drzwi
wejściowych. Idealnie komponuje się zarówno z klasycznymi aranżacjami, jak i nowoczesnymi przestrzeniami, którym dodaje
szlachetności i charakteru.

To niepowtarzalna propozycja dla osób, które cenią ponadczasowe piękno, jakość i oryginalność. Każda wyrób jest ręcznie
wykonanyw Polsce w naszej manufakturze – z pasją, szacunkiem do tradycji i dbałością o każdy detal.

Na zdjęciu klamka mosiężna K-54-KL-SP w kolorze mosiądz patynowany.

Wymiary:

Długość szyldu: 290 mm
Szerokość szyldów: 46 mm ( w najszerszym miejscu)

Komplet zawiera:

uchwyt wpuszczany mosiężny
wkręty mosiężne
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Uwaga:
Okucia z mosiądzu  będą się naturalnie patynowały/starzały. Z racji na ręczną produkcję oraz specyfikę odlewu piaskowego w
wyrobach mogą występować delikatne pory, wtrącenia oraz przebarwienia. Wymiary podane powyżej mogą nieznacznie się
różnić.
 

Bardzo prosimy o przemyślane zakupy.

Produkt w związku z wieloma możliwościami konfiguracji traktowany jest jako produkt na specjalne zamówienie
według indywidualnej specyfikacji (art. 38 pkt. 3 Ustawy o prawach konsumenta) i nie podlega prawu
odstąpienia od umowy bez podania przyczyny.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor..: mosiądz mat - złoto , mosiądz polerowany - złoto , mosiądz patynowany , mosiądz czarna patyna (+ 20,00 zł ),
mosiądz patyna polerowana (+ 60,00 zł ), nikiel połysk (+ 130,00 zł ), nikiel mat (+ 150,00 zł ), chrom połysk (+ 150,00 zł ),
antyczne srebro (+ 150,00 zł )
Sposób montażu: Wkręty mosiężne do drewna DIN 95 4x25 , Wkręty mosiężne do drewna DIN 95 4x35 (+ 5,00 zł )
Termin produkcji: Standard 21 dni , Expres 7/10 dni (* 1.30)
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